





**ALCALDÍA MUNICIPAL
SAN SALVADOR OESTE**

Esta es una versión pública del documento original de conformidad a los Art. 6, 24 y 30 de la LAIP, en lo relativo a la información confidencial y datos personales.

 <div>UNIDAD DE COMPRAS PUBLICAS ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</div> 									
FECHA: 2/12/2024		DEPTO: DIRECCION DE INFORMATICA Y TECNOLOGIA		FF: 2	O.C. NÚMERO: RP-0024				
SERIACIÓN: [REDACTED]		NÚM. N°: [REDACTED]		FR: 000	NÚM. DE PRESUPUESTO: [REDACTED]				
Nº DE CONTACTO DEL PROVEEDOR: [REDACTED]		DIRECCIÓN: [REDACTED]		AG: 1	Nº DE REG. [REDACTED]				
EMAIL: [REDACTED]									
Nº PROJ: [REDACTED]		NOMBRE: [REDACTED]		PRECIOS					
PRESUPUESTARIO		CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	UNITARIO		TOTAL		
ESPECÍFICO	EXPRESIÓN								
54119	010103	10	UNIDAD	PASTA TERMICA EN PRESENTACION DE 1.5ML / JERINGA	\$ 4.99	\$	49.90		
54115	010103	3	UNIDAD	CABLES HDMI DE 30 METROS	\$ 95.00	\$	285.00		
54115	010103	12	BOTE	BOTE DE TINTA G1: 16 NEGRO LAM CANON	\$ 33.00	\$	396.00		
54115	010103	12	BOTE	BOTE DE TINTA G1: 16 CYAN, MAGENTA, YELLOW, LAM CANON 4 DE CADA COLOR	\$ 28.00	\$	336.00		
54115	010103	15	BOTE	TINTA PARA IMPRESOR HP GT52, COLOR CYAN, MAGENTA,, YELLOW EN PRESENTACION DE 70 ML, 5 DE CADA COLOR	\$ 10.99	\$	164.85		
54115	010103	10	UNIDAD	CINTA PARA IMPRESORA MATRICIAL LX-350, LX-300+, GENERICO	\$ 7.00	\$	70.00		
54119	010103	40	UNIDAD	BATERIA PARA UPS GENERICA DE 12V7Ah/20Hr	\$ 29.00	\$	1,160.00		
54119	010103	5	UNIDAD	DISCO DURO EXTERNOS DE 4 TB HDD	\$ 199.00	\$	995.00		
54115	010103	12	UNIDAD	TINTA PARA IMPRESOR EPSON WORKFORCE C5790, COLORES CYAN, YELLOW Y MAGENTA, 4 DE CADA COLOR	\$ 63.00	\$	756.00		
FORMA DE PAGO: CREDITO 30 DIAS				COMPARACION DE PRECIOS No. 025-2024 "ADQUISICION DE CONSUMIBLES E INSUMOS INFORMATICOS PARA SER UTILIZADOS EN DIFERENTES UNIDADES ADMINISTRATIVAS Y DESCENTRALIZADAS DE LA ALCALDIA DE SAN SALVADOR OESTE".					
NOMBRE DEL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA: [REDACTED]				TOTAL		\$ 3,912.75			
CONTACTO DEL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA: [REDACTED]									
GARANTIAS A PRESENTAR: Garantía de Cumplimiento Contractual.									
RESOLUCION DE APROBACIÓN DE ADJUDICACIÓN N° 027-2024, DE FECHA 20/11/2024									
COD. CONTABLE	EXP. PRESUP	VALOR	COD. CONTABLE	EXP. PRESUP	VALOR				
<div>FAVOR FACTURAR SEGÚN ORDEN DE COMPRA</div> <div>EMITIR FACTURA A NOMBRE: ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN SALVADOR OESTE, DISTRITO DE APOPA.</div>						<div>RECIBIDO PROVEEDOR</div> <div>RECIBIDO ADMINISTRADOR DE O.C</div>			
<div>TRAMITE INTERNO UCP</div>						